

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างติดตั้งป้ายไฟ LED แสดงชื่ออาคารดับเพลิงและกู้ภัย 2 จำนวน 1 งาน/  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ **ฝบร.ทภก**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,140,000.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....20 ธ.ค.61.....  
เป็นเงิน..... 1,832,375.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1.....บริษัท แอล อี ดี สไมล์ จำกัด.....
  - 4.2.....บริษัท พรวิษณุ อันดามัน จำกัด.....
  - 4.3.....บริษัท บริษัท ลาร์ช แอนด์ ลอเรียล จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1.....นายสมคิด สามัคคี ตำแหน่ง รอก.ฝบร.ทภก.
  - 5.2.....นายชยพล ปาเชนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สพค.ฝบร.ทภก.
  - 5.3.....นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา ตำแหน่ง วทส.6 สพค.ฝบร.ทภก.
  - 5.4.....นายนนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วิศวกร 3 สพค.ฝบร.ทภก.



บริษัท แอล อี ดี สไมล์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

LED SMILE CO., LTD.

40/23-24 หมู่ 3 ต.บ้านดาง อ.เมือง จ.ปทุมธานี 12000

โทรศัพท์ 02-5933610 แฟกซ์ 02-5933610

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0135556009189

บพ.สปร.ทกก.  
 เลขรับ 15869  
 วันที่ 24 09 01  
 เวลา 10.46 น.

ใบเสนอราคา  
QUOTATION

Email : ledsmile.th@gmail.com

ถึง : บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)  
 To : (สาขาที่ 00003 ท่าอากาศยานภูเก็ต)  
 222 หมู่ที่ 6 ตำบลไม้ขาว อำเภอถลาง  
 จังหวัดภูเก็ต รหัสไปรษณีย์ 83110  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107545000292  
 เรียน : คุณนนทวัฒน์ อ่องแสนคำ  
 สพค.สปร.ทกก.ท่าอากาศยานภูเก็ต  
 อ้างถึง :  
 Reference :

ใบเสนอราคาเลขที่ : LSM-Q-18-048  
 Quotation No :  
 วันที่ : 17 ธันวาคม 2561  
 Date :  
 เงื่อนไขชำระเงิน : ตกลงภายหลัง  
 Term Of Payment :  
 บพ.สปร.ทกก.  
 เลขรับ 2394  
 วันที่ 24 09 01  
 เวลา 10.55 น.

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Total Amount
1	งานจ้างติดตั้งป้ายงานจ้างติดตั้งป้ายไฟ LED แสดงชื่ออาคารดับเพลิงและกู้ภัย 2	1.00	1,712,500.00	1,712,500.00

หมายเหตุ / Remark :	รวมเงิน / Total	1,712,500.00
	ส่วนลด / Discount	-
	รวมยอดเงินสุทธิ / Sub Total	1,712,500.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%	119,875.00
หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน	ยอดเงินสุทธิ / GRAND Total	1,832,375.00

\_\_\_\_\_

ผู้อนุมัติชื่อ/Approved by

\_\_\_\_\_

ปราณี แทวนประดับ  
(Sales Executive)

\_\_\_\_\_

LED SMILE Co.,Ltd.(Authorization)

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย บริษัท แอด อี ดี ไลน์ จำกัด

แผ่นที่ 1/1

เมื่อวันที่ 17/12/2018

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัวอักษรป้ายกล่องไฟแยกขอบ 10 ซม. ทำจากวัสดุสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หน้าป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ด้านในใส่ LED โมดูล	99	ชุด	10,500.00	1,039,500.00	1,000.00	99,000.00	1,138,500.00	
2	โลโก้ป้ายกล่องไฟแยกขอบ 10 ซม. ทำจากวัสดุสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หน้าป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ด้านในใส่ LED โมดูล	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	
3	โครงสร้างที่จากเหล็กกล่องชุบซอซทอป กัลวาไนซ์ (Hot Dip Galvanized)	2	ชุด	60,000.00	120,000.00	15,000.00	30,000.00	150,000.00	
4	Support รองรับป้ายตัวอักษรกล่องที่จากเหล็กกล่องชุบซอซทอป กัลวาไนซ์ (Hot Dip Galvanized)	7	ชุด	6,000.00	42,000.00	2,000.00	14,000.00	56,000.00	
5	อุปกรณ์ไฟฟ้า พร้อมระบบความคุมการทำงานของแสงไฟป้าย	1	งาน	150,000.00	150,000.00	5,000.00	5,000.00	155,000.00	
6	คอมพิวเตอร์แบบพกพา (Notebook) พร้อมโปรแกรม	1	ชุด	82,000.00	82,000.00	7,000.00	7,000.00	89,000.00	
7	ค่าเช่ารถเครน	1	พจนา	24,000.00	24,000.00			24,000.00	
8	ค่าขนส่ง	1	พจนา	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
9	Accessory	1	งาน	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
				รวมเป็นเงิน				1,552,500.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				108,175.00	
				รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,660,675.00	

รับทราบ  
 เลขรับ 15879  
 วันที่ 24 ธ.ค. ๖๑  
 เวลา 10.51 น.

## ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ท่านผู้อำนวยการ

ท่าอากาศยานภูเก็ต

ทางบริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาและเงื่อนไขดังรายละเอียดต่อไปนี้ :-

เลขที่	PV-Q2018/ 130
วันที่	18 ธันวาคม 2561

สพ.ก.ส.บร.ท.ภ.ก.  
 เลขรับ 2385  
 วันที่ 24 ธ.ค. ๖๑  
 เวลา 10.51 น.

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานจ้างติดตั้งป้ายไฟ LED แสดงชื่ออาคารดับเพลิงและกู้ภัย 2 จำนวน 1 งาน งานจ้างติดตั้งป้ายไฟ LED	1.00	งาน	1,777,500.00	1,777,500.00
				รวมเป็นเงิน	1,777,500.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	124,425.00
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	1,901,925.00

จำนวนเงินทั้งสิ้น\*\*\* หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน


ขอแสดงความนับถือ



(นายศิริพงษ์ กมลศุภพาณิชย์)

กรรมการผู้จัดการ

ประมาณราคา งานติดตั้งป้ายไฟ LED แสดงชื่ออาคารดื่มเพลิงและกุฎี 2 จำนวน 1 งาน  
สถานที่ ทาอากาศยานุกีต

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ตัวอักษรป้ายบอกช่องไปรษณีย์ 10 ซม. ทำจากวัสดุสังกะสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หนาป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ด้านในสี LED โมดูล	99.00	ชุด	12,000.00	1,188,000.00	1,000.00	99,000.00	1,287,000.00	
2	โต๊ะป้ายบอกช่องไปรษณีย์ 10 ซม. ทำจากวัสดุสังกะสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หนาป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ด้านในสี LED โมดูล	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	2,500.00	2,500.00	30,500.00	
3	โครงสร้างทำจากเหล็กกล่องชุบสอพทสีปกปิดงานสี (Hot Dip Galvanized)	2.00	ชุด	48,000.00	96,000.00	10,000.00	20,000.00	116,000.00	
4	Support รองรับป้ายตัวอักษรทำจากเหล็กกล่องชุบสอพทสีปกปิดงานสี (Hot Dip Galvanized)	7.00	ชุด	12,000.00	84,000.00	3,000.00	21,000.00	105,000.00	
5	อุปกรณ์ไฟฟ้า พร้อมระบบควบคุมการรับกรทำงานของแสงไปรษณีย์	1.00	งาน	45,000.00	45,000.00	20,000.00	20,000.00	65,000.00	
6	คอมพิวเตอร์แบบพกพา (Notebook) พร้อมโปรแกรม	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	10,000.00	10,000.00	85,000.00	
7	ค่าเช่ารถขน	1.00	เหมา	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
8	Accessory	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	29,000.00	
รวมเป็นเงิน								1,777,500.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								124,425.00	
รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น								1,901,925.00	



**Larch & Laurel Co., Ltd.**

จบท.สปร.ทกก.  
 เลขรับ..... 15871  
 วันที่..... 24 ธ.ค. 67  
 เวลา..... 11.07 น.

dealt with by  
SM/Wattana G.

Date  
December 17, 2018

Quotation No.  
1812Q435R1

customer Address  
**บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)**  
สาขาทำอากาศยานภูเก็ต

สปร.ทกก.  
 เลขรับ..... 2386  
 วันที่..... 24 ธ.ค. 67  
 เวลา..... 11.04 น.

Attention  
**Khun Nontawat**

**RE : ทำอากาศยานภูเก็ต**

Dear Sir,  
With reference to the mentioned subject, we are pleased to quote as follows :-

Item	Q'ty	Unit	Description	Unit Price ( Baht )	Total Price ( Baht )
1	1	งาน	งานติดตั้งป้าย LED แสดงชื่ออาคารดับเพลิงและกู้ภัย 2 ทำอากาศยานภูเก็ต	1,978,000.00	1,978,000.00
<b>Total Price</b>					<b>1,978,000.00</b>
<b>Vat 7%</b>					<b>138,460.00</b>
<b>Grand Total Price</b>					<b>2,116,460.00</b>

- Price Condition :** The price are valid net to you at your site, including erection, and commissioning at site.
- Delivery Time :** Within 120-150 days, after receive your purchase order.
- Term of Payment :** 100% of the order amount shall be paid against presentation of our invoice and delivery of the goods within 60 days .
- Validity :** This quotation is valid upto january 17, 2019

We hope you will find our offer interesting and compliance with your requirements. Should you need any further clarifications and information, please do not hesitate to contact us.

Your faithfully,  
**Larch & Laurel Co.,Ltd.**

Wattana G.  
 Sales Engineer  
 086-027-9658

.....  
 Pakawat B.  
 Marketing Manager

.....  
 Racha S.  
 General Manager



Larch & Laurel

### SCOPE OF SUPPLY

Project งานติดตั้งป้าย LED แสดงชื่ออาคารตีพิมพ์และตู้จ่าย 2

Date : 17-Dec-18

Ref : 1812Q435R1

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ตัวอักษรป้ายยกกล่อง 10 ซม. ทำจากวัสดุสังกะสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หนาป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ตันในใส่ LED โมดูล	99	ชุด	13,500.00	1,336,500.00	1,000.00	99,000.00	1,435,500.00
2	โลโก้ป้ายยกกล่อง 10 ซม. ทำจากวัสดุสังกะสีเคลือบสี High Performance Epoxy หนา 1.2 มม. หนาป้ายอะคริลิกหนา 3 มม. ตันในใส่ LED โมดูล	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00
3	โครงสร้างทำจากเหล็กกล่องชุบซิงค์ทรีปี กัลวาไนซ์ (Hot Dip Galvanized)	2	ชุด	35,000.00	70,000.00	12,000.00	24,000.00	94,000.00
4	Support รองรับป้ายตัวอักษรยกกล่องทำจากเหล็กกล่องชุบซิงค์ทรีปี กัลวาไนซ์ (Hot Dip Galvanized)	7	ชุด	8,000.00	56,000.00	1,500.00	10,500.00	66,500.00
5	อุปกรณ์ไฟฟ้า พร้อมระบบควบคุมการทำงานของแสง 10 นิ้ว	1	งาน	50,000.00	50,000.00	15,000.00	15,000.00	65,000.00
6	คอมพิวเตอร์แบบพกพา (Notebook) พร้อมโปรแกรม	1	ชุด	82,000.00	82,000.00	12,000.00	12,000.00	94,000.00
7	ค่าเช่ารถเครน	1	เหมา	-	-	95,000.00	95,000.00	95,000.00
8	ค่าขนส่ง	1	เหมา	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00
9	Accessory	1	เหมา	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00
	รวมเป็นเงิน				1,654,500.00		323,500.00	1,978,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							138,460.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,116,460.00